Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Общество с ограниченной ответственностью "Конструктор"

(ООО "Конструктор")

ПРИКАЗ

о приостановлении действия трудового договора в связи с призывом на военную службу по

мобилизации

26 сентября 2022 г. N 159/22

Энск

В связи с призывом на военную службу по мобилизации в соответствии с Указом Президента РФ от

21.09.2022 N 647 и с целью выполнения требования п. 10 Особенностей правового регулирования

трудовых отношений, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.03.2022 N 511,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить действие трудового договора от 15 марта 2021 г. N 33 с Ивановым Иваном

Ивановичем с 29 сентября 2022 г. до окончания службы.

2. Сохранить рабочее место менеджера отдела продаж за Ивановым И.И. на весь период службы.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя отдела кадров Петрову М.В.

Основание: повестка Иванову И.И. из военного комиссариата г. Энска от 26.09.2022.

Генеральный директор Стебнев А.Д. Стебнев

С приказом ознакомлены:

начальник отдела кадров Петрова М.В. Петрова

26.09.2022

менеджер отдела продаж Иванов И.И. Иванов

26.09.2022

	C:\Users\User\Desktop\ПРЕСС-СЛУЖБА\2022\Частичная мобилизация\Форма_ Приказ о приостановлении действия трудового договора.rtf